1

Центральная закупочная комиссия

Публичного акционерного общества «ТГК-14»

_____________________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания Центральной закупочной комиссии ПАО «ТГК-14»

Место проведения: г. Чита

Форма проведения: очно-заочная

Дата проведения: 23.09.2021 г.

Дата составления протокола: 23.09.2021 г.

Дата согласования протокола: 23.09.2021 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии: Какаулин А.В

Члены комиссии: Варавка А.В., Рыжков И.В., Рыбаков Е.С. Паладецкая И.С.

Секретарь комиссии: Скворцова И.В.

Вопрос 9:
9. О подведении итогов запроса предложений в электронной форме среди субъектов малого и

среднего предпринимательства на выполнение работ по текущему ремонту участков тепловых сетей для

нужд филиала ПАО «ТГК-14» Улан-Удэнский энергетический комплекс.

По девятому вопросу повестки заседания слушали:

- Варавка А.В.

По итогам запроса предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства выполнение работ по текущему ремонту участков тепловых сетей для нужд

филиала ПАО «ТГК-14» «Улан-Удэнский энергетический комплекс» поступило одно предложение –

ООО «СМП-10», г. Улан-Удэ.

 Учитывая вышеизложенное, прошу разрешить ЦЗК:

А. Признать запрос предложений в электронной форме среди субъектов малого и среднего

предпринимательства на выполнение работ по текущему ремонту участков тепловых сетей для нужд

филиала ПАО «ТГК-14» Улан-Удэнский энергетический комплекс несостоявшимся ввиду отсутствия

конкурентной среды.

Решение принято.

Б. Принять к сведению мнение филиала- инициатора и заключить договор для нужд филиала

ПАО «ТГК-14» Улан-Удэнский энергетический комплекс.

Предмет договора: выполнение работ по текущему ремонту участков тепловых сетей.

Стороны договора:

Заказчик - Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №14».

Исполнитель – ООО «СМП-10», г. Улан-Удэ.

ИНН Исполнителя: 0323028028.

Стоимость договора: на сумму 5 918 394,50 руб. без НДС (7 102 073,40 руб. с учетом НДС).

Заявочная кампания: ремонт.

Условия оплаты: оплата за выполненные работы производится Заказчиком в следующем

порядке: в течение 10 рабочих дней с момента подписания сторонами договора Заказчик перечисляет

Подрядчику аванс в размере 30% от стоимости работ. Зачет уплаченного Подрядчику аванса

производится Заказчиком пропорционально выполненного и принятого объема работ. Расчет

производится до 30 числа месяца, следующего за месяцем подписания сторонами акта выполненных

работ КС-2 и справки КС-3, представленного Подрядчиком, путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Подрядчика.

Срок выполнения работ: 60 дней с момента заключения договора.

Метод определения начальной (максимальной цены): проектно-сметный метод.

Решение принято.

Заместитель Председателя комиссии                                                                    А.В. Варавка

Секретарь комиссии                                                                                                И.В. Скворцова